ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18 октября 2011 года                                                                                                     № 38
« О публичных слушаниях по вопросу изменения вида разрешенного использования "для индивидуального строительства" на  "для размещения коммерческих объектов, не связанных с проживанием населения" по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ООО «ФОРПОСТ»
             В соответствии с требованием п.3 ст.28 ФЗ РФ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.39 Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ от 29.12.2004г., п.2 ст.15  Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение
  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования "для индивидуального строительства" на "для размещения коммерческих объектов, не связанных с проживанием населения" кадастровый номер 47:14:0000000:48, общая площадь 27888 кв.м. и кадастровый номер 47:14:0629003:64, общая площадь 21814 кв.м , земельные участки для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование Виллозское сельское поселение, ООО "Форпост", общественно-деловая зона и принадлежащие ООО «ФОРПОСТ» на праве собственности

2. Публичные слушания провести 25 ноября 2011 года в 17 час:00 в помещении  ДК Виллози по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Виллози ДК Виллози.

3. Назначить организатором проведения публичных слушаний Строгову И.П.
4. С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози ДК Виллози  с 14 час.до 17час. . Замечания и предложения по проекту можно направлять письменно в адрес: Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози д.8

  Тел. Представителей  - 998-46-07.
Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                       В.М.Иванов